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تأمین برق پایدار زیرساخت 
پیشرفت و توسعه کشور است

با حضور وزیر اقتصـاد و اسـتاندار مرکزی ۱۱۲ 
پـروژه شـاخص صنعـت بـرق اسـتان مرکـزی 
بـا اعتبـاری بالـغ بـر ۲۹۷ میلیـارد تومـان 
بهره بـرداری و عملیـات اجرایی چنـد طرح نیز 
آغاز شـد. وزیـر اقتصاد در حاشـیه این مراسـم 
اظهـار داشـت: یکـی از اقدامـات امیدبخش در 
هفتـه دولـت به عنـوان زیرسـاخت پیشـرفت، 
تعالـی و توسـعه کشـور پروژه هایـی در حـوزه 
تامیـن پایـدار بـرق بـا ایـن ویژگـی اسـت که 
ایـن ظرفیـت بیـش از همـه در خدمـت بخش 

تولیـدی خواهـد بـود.
باید مسـیر حرکت در اسـتفاده از زیرساخت ها 
را کـه در سـنوات گذشـته بیشـتر بـه سـمت 
مصـرف بـوده بـه سـمت اولویت هـای بخـش 
تولید ببریم و البتـه بخش های تولیـدی هم در 

پایـداری تأمیـن بـرق همراهـی کنند.
حجـم قابـل توجـه تلفـات شـبکه انتقـال برق 
بالاتر از نرم های متعارف بیـن المللی و نیازمند 
چـاره اندیشـی اسـت کـه اگـر در خصـوص 
مدیریـت تلفـات و مصـرف اقدامات جـدی در 
دسـتور کار قرار دهیم چه بسـا با همیـن تولید 
و عرضـه فعلـی بتوانیـم بهـره وری بالایـی را 

داشـته باشـیم. 
مخلـص الائمـه، اسـتاندار مرکـزی گفـت: 
بزرگتریـن کارخانـه تولیـد تجهیـزات انـرژی 
خورشـیدی غرب آسـیا در اسـتان مرکزی قرار 
دارد و در برنامـه دولـت بـرای تولیـد ۱۰ هـزار 
مگاوات برق تجدیدپذیر سـهم اسـتان مرکزی 
۷۰۰ مـگاوات اسـت کـه امیدواریـم بیـش از 
آنچه تعهـد داریم را محقـق کنیم.مزرعه بزرگ 
انرژی خورشـیدی در محلات بـا ظرفیت ۱۰۰ 
مـگاوات بـه زودی وارد مـدار می شـود و اجرای 
چنـد طـرح جدید بـا کمـک سـرمایه گـذاران 

بخـش خصوصـی در دسـتور کار قـرار دارد.

استان مرکزی

 

 استان کهگیلویه وبویراحمد

تبریز

»رکود« اسم رمز بازار طلا
در پی کاهش تقاضا رخ داد؛

بازار طلا و سکه با نزدیک شدن به روزهای پایانی ماه 
صفر همچنان در رکود قرار دارد و قیمت ها با نوسان 
اندک گاه کاهشی یا افزایش تغییر می کند.نگاهی به 
بازار سکه و طلا نشان می دهد که قیمت ها همچنان 
تا حدودی در یک مســیر ثابت حرکت می کند. در 
ابتدای شــهریور ماه قیمت سکه تمام ۲۸ میلیون و 
۹۳ هزار تومان بود  و امروز )شــش شهریور( به ۲۷ 
میلیون و ۹۰۰ هزار تومان رسید که که کاهش ۱۹۳ 

هزار تومانی داشت.
به اعتقاد کارشناســان و فعالان حــوزه طلا رکود 
معاملات در بازار سکه و طلا، همچنین ثبات نرخ ارز از 
مهمترین عواملی هستند که قیمت طلا را برای چند 

ماه ثابت نگه داشته اند.
در همین رابطه نادر بذرافشان، رییس اتحادیه طلا 
و جواهر تهران می گوید که رکود در بازار طلا به اوج 
رسیده است؛ وی اضافه می کند: کاهش تقاضا و رکود 

همچنان در بازار تشدید می شود و این شرایط باعث 
شده بسیاری از واحدهای تولیدی و توزیعی از ابتدای 
سال دچار آسیب های مالی شوند. حرکت انس جهانی 
طلا در یک هفته اخیر صعودی بوده به طوری که از 
چهارشنبه هفته گذشته تا به امروز ۱۲ دلار افزایش 
قیمت داشته است. اما روند قیمت طلای داخلی در 
این مدت کاهشــی بود و قیمت هر گرم طلای ۱۸ 
عیار امروز با کاهش ۵ هزار تومانی نسبت به ابتدای 
شــهریور ۲ میلیون و ۳۱۴ هزار تومان قیمت خورد 
که به زعم رییس اتحادیه طــلا و جواهر تهران بازار 
داخلی طلا نوسان یک تا ۳ درصدی دارد که اتفاقی 
طبیعی در بازار اســت.حرکت قیمت ها در بازار طلا 
نشان می دهد به نظر نباید منتظر تغییرات ناگهانی 
و شدیدی بود. آنچنان که آزادســازی دارایی های 
مسدود شــده ایران در کره جنوبی و توافق انتقال 
زندانی با آمریکا نیز تاثیر خاصی در بازار طلا نگذاشت.

بذرفشــان در پیش بینی از قیمت طلا در روزهای 
آینده اشــاره می کند که احتمال نوسان شدید در 
بازار وجود ندارد، وی می گویــد: تا آخر این هفته با 
توجه به رکودی که در دو ماه اخیر هم تشدید شده 
است نوســان خاصی پیش بینی نمی شود و نهایتا با 
نوسان انس جهانی و بازار ارز، تغییر یک تا ۳ درصدی 

کاهشی یا افزایشی خواهیم داشت.
اما اینکه در آینده چه اتفاقاتــی نظیر پیش فروش 
مجدد خودرو در ســامانه یکپارچه یا اخبار مثبت 
سیاســی و اقتصادی جدید می توانــد در بازار طلا 

موثر باشد را به اعتقاد کارشناســان این حوزه باید 
در زمان خودش بررسی کرد. رییس اتحادیه طلا و 
جواهر تهران همچنین می گوید که فروش خودرو در 

اردیبهشت ماه بازار طلا را دچار مشکل کرد.
بذرافشــان تشــریح می کند: هر خبری در رابطه با 
تغییراتی باشد ممکن است بازار را تحت تاثیر بگذارد، 
ثبت نام خودرو در اردیبهشت شرایط ما را سخت تر 
کرد الان هم ممکن اســت با خبر سیاسی یا فروش 

خودرو بازار دچار مشکل شود.
منبع: اقتصاد آنلاین

ایسـنا : معاون امور زراعـت وزارت جهاد کشـاورزی 
ضمن اشـاره بـه اینکـه در گنـدم نـان بـه خودکفایی 
رسـیدیم، درباره آخرین آمـار خریـد تضمینی گندم 
گفت: در حال حاضر خرید این محصول از کشـاورزان 

بـه ۱۰ میلیـون و ۱۵۰ هزار تن رسـیده اسـت.
، علیرضا مهاجر در رویـداد معرفی طرح هـا و خدمات 

نویـن بیمـه کشـاورزی بـا تاکید بـر اهمیت بیمـه در 
بخـش کشـاورزی گفـت: بایـد راهی پیـدا کنیـم که 
کشـاورزان بـه بیمـه کشـاورزی علاقه مند و اقـدام به 
ایـن کار کننـد.وی ادامـه داد: مقام معظـم رهبری در 
بازدیدی از غرفه کشـاورزی در یکی از نمایشـگاه ها بر 
بحث خودکفایـی گندم تاکید بسـیاری داشـتند و در 

آنجا اعلام کردنـد که به دیـم زارها و آمارهـا نیز توجه 
بیشـتری شـود تا بتوانیم به درسـتی تصمیم بگیریم.

معـاون امـور زراعـت وزارت جهـاد کشـاورزی اضافه 
کـرد: سـال ۱۴۰۰، ۴.۵ میلیـون تن خریـد تضمینی 
گندم انجام شـد زیرا شـرایط سـختی بـود. بـا پدیده 
خشکسـالی مواجه شـدیم و کـود نیز به موقـع تامین 
نشـد. امـا بـا تدابیـر اتخـاذ شـده سـال ۱۴۰۱ خرید 
تضمینی گندم بـه ۷.۵ میلیون تن و امسـال نیز به ۱۰ 

میلیـون و ۱۵۰ هـزار تن رسـید.

بـه گفتـه مهاجـر بـا اسـتفاده از ابـزار و تکنولـوژی 
می توان بـه آمـار دقیق و درسـت دسترسـی داشـت.
وی همچنین افـزود که برای اسـتحصال آمـار دقیق، 
گنـدم آبـی از گنـدم دیـم جدا شـد و بـرای هـر کدام 

پـروژه جداگانـه ای در نظر گرفته شـد.
معاون امور زراعـت وزارت جهـاد کشـاورزی در پایان 
گفـت: امسـال بـا عنایـت الهـی و تمرکـز کشـاورزان 
در گنـدم نان بـه خودکفایـی رسـیدیم که دسـتاورد 

بزرگی اسـت.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان 
کهگیلویه وبویراحمد عنوان کرد:

افتتاح ۵۷ پروژه زیرساختی برق 
در هفته دولت

 محمد مرادی مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق 
اســتان کهگیلویه وبویراحمد بااعلام این خبر اظهار 
داشت: به مناسبت هفته دولت این شرکت ۵۷ پروژه 
زیرساختی برق در استان به ارزش سرمایه گذاری بیش 

از ۹۱میلیارد و ۶۰۸ میلیون تومان آماده افتتاح دارد.
ابن مســئول گفت: این پروژه ها به منظور تقویت  
زیرساخت های برق و در بخش های اصلاح و بهینه 
سازی شبکه برق شهری و روستایی، توسعه ونوسازی 
شبکه برق فرسوده، کاهش تلفات، ایجاد قدرت مانور، 
رفع ضعف ولتاژ، تعویض شبکه برق از سیم به کابل و 
برق رسانی به روستاهای بدون برق را به همراه خواهند 
داشت به نحوی که ۱۴۹ دستگاه به تعداد ترانس ها،  
۶۹.۲ کیلومتر به شبکه فشار متوسط و ۲۵۸.۲ کیلومتر 
به شبکه فشار ضعیف توزیع اضافه خواهد شد.مرادی 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و 
بویراحمد در ادامه تصریح کرد: از مجموع این پروژه ها،  
۱۵پروژه در شهرســتان بویراحمــد، ۱۶ پروژه در 
شهرستان کهگیلویه، پنج پروژه مربوط به شهرستان 
چرام، ۱۰ پروژه در گچساران، چهار پروژه در دنا و سه 
پروژه نیز مربوط به شهرستان مارگون است که آماده 
افتتاح هستند.وی درپایان افزود: این شرکت آمادگی 
دارد تا این پروژه ها که در نمای کلی، پایداری شبکه برق 
استان و تامین برق مشترکین جدید را به همراه دارند، 

در هفته دولت افتتاح کند.

پیش بینی حساس از قیمت مسکن در ۶ ماه  آینده
اقتصاد 100: کارشناس اقتصادی گفت: بازار مسکن با ثبات نرخ ارز به 
تعادل رسیده است و با آزادسازی بیشتر منابع ارزی ایران پیش بینی 
می شود قیمت ها در این بازار در ۶ ماه آینده کاهشی شود.سیاوش 
غیبی پور کارشناس اقتصادی، درباره وضعیت بازار مسکن اظهار کرد: 
وضعیت این بازار با ثبات نرخ ارز به تعادل رسیده است و با آزادسازی 
بیشتر منابع ارزی ایران پیش بینی می شود قیمت ها در بازار مسکن 
در ۶ ماه آینده رو به کاهش برود.وی تصریح با درباره کاهش قیمت 

مسکن در اطراف شهر تهران، عنوان کرد: قیمت مسکن در اطراف 
حومه های تهران از خود شهر تهران شروع می شود 

یعنی اگر قیمت مسکن در تهران کاهش یابد، در اطراف تهران نیز 
کاهش پیدا می کندکارشناس اقتصادی با اشاره به اینکه میزان تقاضا 
نیز در قیمت گذاری مسکن تاثیر گذار خواهد بود، گفت:  اگر فراوانی 
تقاضا در منطقه ای کاهش پیدا کند قیمت مسکن در آن منطقه نیز 
کاهش می یابد. نرخ ارز، خودرو و قیمت مسکن در ۵ سال اخیر یک 

وابستگی و همخوانی بایک دیگر داشته اند.غیبی پور در پاسخ به اینکه 
آیا وضعیت فعلی بازار مسکن راکد است یا خیر،  بیان کرد:  وضعیت بازار 
مسکن راکد نیست زیرا تقاضا برای واحدهای کوچک همچنان وجود 
دارد. بخش سرمایه گذاران مسکن کمتر شده است و مصرف   کنندگان 

غیر واقعی از این بازار خارج شده اند.
 طبق آمارها ریزش قیمت آپارتمان در شــهر جدید پردیس که از 
خرداد آغاز شده بود در ماه های تیر و مرداد ادامه یافته و در حال حاضر 
قیمت های پیشنهادی آپارتمان در این شهر نسبت به ابتدای سال 

جاری بیش از ۳۰ درصد افت کرده است.

خرید تضمینی گندم از مرز ۱۰ میلیون و ۱۵۰ هزار تن گذشت
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آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى
 انجمن صنفى کارفرمایى تانکرداران قیر کش استان اصفهان  

بدینوســیله از کلیه اعضاء محترم انجمن صنفى کارفرمایى تانکرداران قیر کش اســتان اصفهان دعوت مى گردد در جلسه 
مجمع عمومى عادى  که راس ساعت  09:00 صبح مورخ 1402/07/04 در استان اصفهان، شهر اصفهان، بزرگراه آزادگان، از سمت 

شاهین شهر به اصفهان، پشت پمپ بنزین تاج، باغ رستوران دورهمى  برگزار مى گردد حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه:   1-استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره، مالى و بازرس 

2-انتخاب اعضاء هیئت مدیره و بازرسین 
      هیئت مدیره انجمن 3-تعیین حق ورودى و حق عضویت 

آگهی فراخوان مزایده عمومی  شماره  1402/17
اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان مرکزي در نظر دارد انجام مزایده عمومى را از طریق 

مزایده عمومی به  متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید . 
مهلت دریافت اسناد مزایده: از تاریخ 06/08/ 1402 تا پایان وقت ادارى 1402/06/16 می باشد.

 www.setadiran.ir نحوه دریافت اسناد مزایده : از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
مى باشد.

مهلت اصلاح ، پس گرفتن ، جایگزینى و ارسال پیشنهادها : تا ساعت 8صبح  مورخ 1402/06/27  خواهد بود. 
زمان بازگشایی پاکتها: بازگشایى پاکتها مورخ  1402/06/27  ساعت 9صبح ،  در محل اداره کل راهدارى و حمل و نقل 

جاده اى استان مرکزى می باشد.  
*تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد تاریخ : 06/08 /1402 مى باشد. 

*پاکت الف تا ساعت 8صبح  مورخ 1402/06/27   در قبال اخذ رسید تحویل دبیرخانه این اداره کل واقع در طبقه همکف 
گردد.

* از کلیه مزایده گران که پاکت پیشنهاد قیمت ارائه مى نمایند دعوت مى گردد در جلسه بازگشایى حضور بهم رسانند. 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
شرکت شیشه ایمنى امید اصفهان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 2735

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت شیشه ایمنى امید اصفهان دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت که در روز دوشنبه مورخ 1402/6/20 راس ساعت 9 صبح در محل شرکت واقع در شهرك صنعتى مورچه خورت، خیابان 

بوعلى سوم، پلاك 463 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستورجلسه:

1- بررسى و تصویب ترازنامه و سود و زیان سال مالى منتهى به 1401/12/29
2- تعیین بازرسین قانونى

3- انتخاب اعضا هیئت مدیره
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى و دعوتنامه ها

5- سایر موارد
هیئت مدیره

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت صنایع غذایى 
فیدار آویژه وانیا (سهامى خاص) به شماره ثبت 28535 و به شناسه ملى 10260492241

بدینوسیله از سهامداران محترم شرکت دعوت بعمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در 
ساعت 10 صبح مورخ 1402/6/20 در محل دفتر کارخانه شرکت واقع در اصفهان، جاده شهرضا، شهرك صنعتى رازى 

(رنگسازان)، خیابان پنجم، فرعى سوم، پلاك 271، کدپستى 8639114541 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

انتخاب اعضاى هیئت مدیره
هیئت مدیره

آگهى دعوت سهامداران شرکت صبا ماهی زنجان (سهامی خاص) 
به شماره ثبت 13576 و شناسه ملی 14010262625 

جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده :
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در 
جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ 1402/06/19 
روز یکشنبه ســاعت 9 صبح در محل قانونى شرکت به 
آدرس زنجان جاده زنجان ارمغانخانه ، خیابان (هنرستان 
کشاورزي) ، کدپستى 4533147969 ، تشکیل می گردد 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 1-  انحلال شرکت

2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد.
هیئت مدیره شرکت

آگهى دعوت سهامداران شرکت قارچ نگین فصل( سهامى خاص )
ثبت شده به شماره 6448 و شناسه ملى 10340073740 

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده 
که در ساعت 8 صبح  مورخ 1402/07/19 به آدرس: شهرکرد، کیلومتر 4 جاده فارسان، بعد از کاروانسراها 
فرعى اول، جنب کوره آجرپزى،  کدپســتى8817783541  تلفن91014200-038 تشکیل مى گردد 

حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه:  1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره

2- انتخاب بازرسین   3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار 
4- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه و تعیین پاداش هیئت مدیره و بازرسین.

هیئت مدیره شرکت

شناسه : 1559248

نوبت اول


